
ЬІЛ«Ті
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про видачу дублікату свідоцтва на право 
власності на житло гр. Пашківській Ю.М.

Розглянувши звернення гр. Пашківської Юлії Михайлівні, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Київська, буд. 127а, кв. 16 від 08.10.2019, запит приватного нотаріуса 
Коростишівського районного нотаріального округу Серьожкіної Олени Миколаївни від
03.10.2019 №329/02-14, копії: паспортів Тютріна В.О та Пашківської Ю.М., довідку про 
наявність (відсутність) власності зареєстрованого майна, виданої КП «Житомирське 
обласне міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної ради від
10.09.2019 №611, свідоцтво №3546 на право власності на житло від 15.12.2008, 
оголошення з газети «Коростишівська газета» від 04.10.2019 №40 про недійсність 
загубленого свідоцтво №3546 на право власності на житло від 15.12.2008, копія 
технічного паспорту на квартиру №16 у житловому будинку №1А по пров. Назаренка, в 
м.Коростишеві, витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про смерть, 
витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію 
народження відповідно до статтей 126, 133, 135 Сімейного кодексу України, витяг з 
Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію шлюбу, 
інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 
відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого майна відповідності до 
Порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у 
разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівеької міської ради від 19.11.2014 року № 215 (зі змінами 
та доповненнями) та керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Коростишівеької міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва №3546 на право власності на житло від 15.12.2008 на 
квартиру №16 в житловому будинку №1 «А» по пров. Назаренка, в м.Коростишеві, 
виданого гр. Ковальчук Наталії Миколаївні, вважати таким, що втратив чинність.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівеької міської ради (Окушко О.В.) 
підготувати дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до 
Порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого 
майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, зі змінами та 
доповненнями, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівеької

Міський голова ч І.М. Кохан

Volodymyr
Карандаш




